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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA RAJONALLE
UJESIELLES KANALIZIME LEZHT SHL.A
NrSZ%‘ Prot Lezhé, mé; Y. 0( 2024

Lenda: Pergjigje shkreses tuaj Nr.Prot 37/24, date 08.04.2024 “Kerkese per informacion dhe vénie ne
dispozicion e dokumentacionit” _

QENDRES “RES PUBLICA” /
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.24, H3 Ap.7, Tirané

Pér dijeni: KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE
MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DEJTORIA E PERGJTHESHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORIA E VLERSIMIT TE ANKESAVE
Adresa : “ Abdi Toptani”, Nd.5 Tirané.

Bazuar n€ ligjin nr.119/2024 “Per te drejten e informimit) I ndryshuar, né VKM Nr.302, daté 11.05.2022
“Pér Politikat kombétare pér Riorganizimin e Sektorit 16 Furnizimit me ujé dhe té largimit, trajtimit dhe
Peérpunimit 1é ujérave té ndotura”, ne shkresén tuaj Nr.Prot 37/24, date 08.04.2024 “Kerkese per
informacion dhe vénie ne dispozicion e dokumentacionit, derguar me email, ne shkresen tuaj Nr. 37/1 Prot
date 20.05.2024 ‘Ankim administratiy” derguar Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e
te Dhenave Personale, si dhe ne shkresen e Komisionerit per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te
Dhenave Personale nr.1359/1 Prot, date 27.05.2024, ju njoftojmé se:

Komponentet te cilet faturohen ne faturen e ujit dhe tarifat per secilin komponent te Shoqerise Rajonale
Ujesjelles Kanalizime Lezhe sh.a.jane te publikuara dhe mund ti gjeni ne fagen zyrtare te ERRU,
VENDIMI I KOMISIONIT KOMBETAR RREGULLATOR Nr.7, daté 06.03.2024 PER
MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHERBIMIT TE FURNIZIMIT ME UJE DHE LARGIMIT Ti
UJERAVE TE NDOTURA PER SHOQERINE RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME LEZHE
sh.a

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj,

DRITIORSS
SHOQERIARAJONALE

UJESIELLES KANALIZIME LEZHE SHA

SHoqeria Rajonale U K Lezh& Sh.a. Adresa: Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri | pasurise 1/13



